



05



A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE.
Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018-FG-SRP
Razão Social: D.S. PEREIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 14.791.216/0001-27
Endereço: RUA MONSENHOR COELHO, Nº 46 – VILA ANTONICO – QUIXELO - CE
CEP: 63.515-000
Fone: (88) 981526719
Banco: BRASIL Agência N.º: 0122-8 Conta Corrente n.º: 49.457-7

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E DESCARTEVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE.

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
5	2882-PENEIRA PLASTICA MA ^o oDIA (PENEIRA PLÉSTICA, MÉDIA RESISTENTE, COM CABO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 8,5 CM DE ALTURA, 20 CM DE LARGURA, 15 CM DE COMPRIMENTO.)	UND	20	Fackelman	R\$ 9,05 (- NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 181,00 (- CENTO E OITENTA E UM REAIS -)
13	2944-GARRAFAO DE AGUA 20LTS (GARRAFAO DE 20 LITROS PET PARA AGUA, GARRAFSO DE 20 LITROS, PET (RECIPIENTE PARA ÁGUA MINERAL), VAZIA.)	UND	82	Ideal	R\$ 25,95 (- VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 2.127,90 (- DOIS MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS -)
14	2961-PRATO EM PLADSTICO EM POLIPROPILENO (PRATO EM PLÉSTICO POLIPROPILENO, COM ABAS, MATERIAL RESISTENTE, ATDXICO, INODORO, INSÍPIDO, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 22 CM DE DIÂMETRO E 3 DE PROFUNDIDADE, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 600ML.)	UND	300	Fackelman	R\$ 8,50 (- OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 2.550,00 (- DOIS MIL, CINQUENTA E CINQUENTA REAIS -)
39	40989-JARRA PLASTICA 2000ML (JARRA PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 2000ML COM TAMPA , COM CABO.)	UND	48	Fackelman	R\$ 27,85 (- VINTE E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 1.336,80 (- UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
62	60533-GARRAFA PLÉSTICAS (GARRAFA PLÉSTICAS BRANCAS, CAPACIDADE DE 1 LITRO FABRICADAS EM PEAD - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ATDXICO, INDICADO PARA USO EM GELADEIRA, COM TAMPA COMPATIVEL.)	UND	270	Fackelman	R\$ 13,55 (- TREZE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 3.658,50 (- TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)
101	60580-COLHER EM PLÉSTICO (COLHER EM PLÉSTICO POLIPROPILENO, MATERIAL RESISTENTE, ATDXICO, INODORO, INSÍPIDO.)	UND	600	Fackelman	R\$ 27,80 (- VINTE E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS -)	R\$ 16.680,00 (- DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS -)
102	60581-CONJUNTO PARA MERENDA- (CONJUNTO PARA MERENDA-ESPECIFICACAOCONJUNTO PARA MERENDA ESCOLAR COMPOSTO POR PRATO,COPO E COLHER.COM LOGOMARCA EM ANEXO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS)	UND	24700	Fackelman	R\$ 15,77 (- QUINZE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS -)	R\$ 389.519,00 (- TREZENTOS E OITENTA E NOVE MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS -)
116	60604-PENEIRA PLÉSTICA, GRANDE (PENEIRA PLÉSTICA, GRANDE RESISTENTE, COM CABO, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 8,5 CM DE ALTURA, 37 CM DE LARGURA, 19 CM DE COMPRIMENTO.)	UND	421	Fackelman	R\$ 15,50 (- QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS -)	R\$ 6.525,50 (- SEIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA

Página 1

D.S. PEREIRA DA SILVA – ME - CNPJ: 14.791.216/0001-27 – CGF: 06.585.188-9
RUA MONSENHOR COELHO, 46 – VILA ANTONICO – QUIXELÔ- CEARÁ
CEP: 63.515.000 – FONE (88) 9.81526719 (88)9 99896694 (88)9 97750074
E-mail: diogosalesps1@gmail.com

ABP



135	61899-JARRA, PLASTICA,4000ML (JARRA, PLASTICA COM CAPACIDADE PARA 4000ML,COM TAMPO, COM CABO)	UND	290	Fackelman	R\$ 56,20 (- CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 16.298,00 (- DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E OITO REAIS -)
-----	---	-----	-----	-----------	---	--

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 438.576,20 (- QUATROCENTOS E TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)

VALOR GLOBAL: R\$ 438.576,20 (- QUATROCENTOS E TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS -)

PRAZO DE ENTREGA: até 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

QUIXELO-CE, 02 DE AGOSTO DE 2018.

Diego Sales Pereira da Silva

D.S. PEREIRA DA SILVA – ME
14.791.216/0001-27



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Reconhecimento da(s) firma(s) por autenticidade

Diego Sales Pereira da Silva

Dou fé CRATEÚS-CE
02 AGO, 2018
Em Test _____ de Verdade

Ben Silvanie Barreto Cavalcante
 Jairo Alimentar Ferreira
 Zorane Barreto Cavalcante

SELO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
RECONHECIMENTO DE FIRMA
Nº CJ 982931 ABOA

CARTÓRIO CAVALCANTE
Rua Coronel Lúcio, 569
Centro - Fone: 3691-0194
CRATEÚS - CEARÁ

CARTÓRIO CAVALCANTE
3º Ofício Registro de Imóveis
Paulene Cândido Oliveira Costa
Escritoriente Autorizada

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

ABR

1

[Handwritten signature]